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Стив Наумов 35, Битола 

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Урбанистички проект вон опфат
на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Е1.13 –

Површински соларни и фотоволтаични електрани
со моќност над 1MW на КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, Општина Охрид

локација:  КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, Општина
Охрид

инвеститор: ФНЦ Пауер Ленд доо с. Лескоец, Охрид

изработка: ОМНИА Проект доо Битола

технички број: 31/2023

     датум:                               06/2024

У
урбанистичко-проектна документација 
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А. Општ дел 



Број:  0805-50/150020240075516

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6901000

Целосен назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола 

Кратко име: ДОО ОМНИА ПРОЕКТ Битола

Седиште: СТИВ НАУМОВ бр.35 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 16.9.2013 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002013533927

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 46   - заштитно друштво

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  28.2.2024 г. 11:02

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 359.310,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 364.310,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 364.310,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020240075516

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: СОФИЈА РИСТЕВСКА-ПЕТРУШЕВА

Адреса: ЕПИНАЛ бр.34 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 171.822,00

Непаричен влог EUR: 2.500,00

Уплатен дел EUR: 174.322,00

Вкупен влог EUR: 174.322,00

Име и презиме/Назив: ГОРДАНА РИСТЕВСКА-ДИМИТРОВСКА

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 187.488,00

Непаричен влог EUR: 2.500,00

Уплатен дел EUR: 189.988,00

Вкупен влог EUR: 189.988,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител
Занимање: ВСС Дипл.инж.арх.

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6901000/1

Назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола-Подружница ХОТЕЛ ТЕАТАР Битола

Тип: Подружница

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020240075516

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Подтип: Подружница

Адреса: СТИВ НАУМОВ бр.35 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластен застапник

Подброј: 6901000/2

Назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола-Подружница ОМНИА - УСЛУГИ Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТРОПОЛИТСКА бр.13-А БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластен застапник

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации: *

КОНТАКТ

E-mail: mihael.dimitrovski@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020240075516

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/2B193FD0D1D309168214632AFE95A65BF3996F348C3009B064785D6E39D48E24


 



Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20,111/23) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ 225/20,219/21,104/22,99/23),Омниа Проект, го издава следното: 

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност над 1MW на КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, 
Општина Охрид 

Овластени планери 

име и презиме фаза бр. на овластување 

1 Михаел Димитровски, д.и.а. Овластен планер 0.0418 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ бр. 32/20,111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 
225/20,219/21,104/22,99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

управител, 

_________________ 





















Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2620  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1198/2023 од 19.01.2023 11:19:16 1105-1198/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МИТКО  КЕЦКАРОСКИ ИЛИНДЕНСКА ББ, С.ВЕЛГОШТИ-ОХРИ 1112-180/2023
Договор за подарок ОДУ број.
16/23 од 13.01.2023год.нотар
Васил Кузманоски - ОХРИД.

1/1 16.01.2023 10:28:121

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-3058/20164 3297273 3 ГОРНО ТРНО 18.10.2016 13:41:56СОПСТВЕНОСТл

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ливадил

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 148903  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1199/2023 од 19.01.2023 11:19:37 1105-1199/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** НИКОЛА  КЕЦКАРОСКИ ИЛИНДЕНСКА ББ, С.ВЕЛГОШТИ-ОХРИ 1112-180/2023

Договор за подарок ОДУ број.
16/23 од 13.01.2023год.нотар
Васил Кузманоски - ОХРИД.1/1 16.01.2023 10:28:121

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-180/20234 3390273 2 ГОРНО ТРНО 16.01.2023 10:28:12СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2170  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1200/2023 од 19.01.2023 11:19:50 1105-1200/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДИМИТАР  РИЛКОСКИ БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 3/3, ОХРИД 1112-3069/2021

Потврда (Солемнизација) на
приватна исправа - Договор за
подарок на недвижен имот ОДУ
бр.353/21 од 09.09.2021 год., од

Нотар Станка Горичан

1/1 14.09.2021 09:07:001

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

0 / 04 22011556 ГОРНО ТРНО 07.06.201083113000

0 / 03 16201557 ГОРНО ТРНО 07.06.201083114000

0 / 04 5261558 ГОРНО ТРНО 07.06.201083113000

0 / 04 6751194 ГОРНО ТРНО 07.06.201083111000

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

ОВОШТАРНИК13000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЛОЗЈЕ14000

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2170  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1200/2023 од 19.01.2023 11:19:50 1105-1200/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 102327  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-15914/2023 од 27.06.2023 15:27:49 1105-15914/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-1368/2014поседовен лист бр.2532 КО.
Охрид.1/1 05.09.2014 14:12:501

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-3058/20164 156273 4 Г.ПОЛЕ 18.10.2016 13:41:56СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ОХРИД 4
ИМОТЕН ЛИСТ број: 148706  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-15915/2023 од 27.06.2023 15:37:38 1105-15915/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1126-459/2022

Постојна катастарска
евиденција за КО Охрид-

поседовен лист број 2532 (стара
КП.бр.7183)

1/1 30.09.20221

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-459/202220456421 1 ТРНОВО 30.09.2022СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



  

Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

За геодетски работи за посебни намени

Датум:16.01.2023 год.

Деловоден број : 0805-240/6-22

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com
      Тел./mob:+38977551435

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Друштво за Геодетски и катастарски работи

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА   

на кп.бр.194 , кп.бр.273/2 , кп.бр.273/3 и други   во   КО Охрид 4

Жиро с-ка :  300010000144711

Д.Б MK4020012518280
Депонент:Комерцијална банка

      Тел./fax:+38946611369
      Тел./mob:+38978347094



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      

 

 
 
 

Содржина на Геодетскиот елаборат 

 

 
 

 
 

1. Технички извештај. 

 

2. Скица од премерување и споредување 

 

3. Список координати од теренско мерење 

 

4. Оргинал од податоците добиени од АКН  

 



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      

Технички извештај 
1. Постапувајќи по барање бр.0805-240/1-22, а на барање на ФНЦ Пауер 

Ленд Лескоец поднесено на 28.12.2022 год,  изработен е Геодетски елаборат 

на тема “Ажурирана Геодетска подлога на кп.бр.194, кп.бр.273/2, 

кп.бр.273/3, и други во  К.О.Охрид 4. 

2. Геодетските теренски активности се: 

     - Увид на лице место. 

     - Снимање на состојбата на лице место. 

3. Геодетските канцелариски активности се: 

     - Увид и обработка на податоците од теренското снимање, 

     - Изработка на геодетски елаборат. 

4. Снимањето е извршено со ГПС Стонех С800 . 

.          При снимањето е користена постоечката полигонска мрежа. 

По барање на странката снимен е детално делот кој го посочи странката. 

Ажурираната подлога е изработена по барање на странката. 

     На деталот прикажана е состојбата од лице место , но поради 

конфигурацијата на теренот , истиот е прикажан и со надморска висина на 

деталните точки. 

         Исто така е направен преклоп на теренската состојба со катастарската 

евиденција. 

    Снимањето е извршено во Х,У и Z просторот , надморските височини 

на точките се превземени од постоечката Тригонометриска мрежа. 

Методот на снимање, обработката како и точноста на податоците се во 

сообразност со пропишаните правила и методологии за ваков тип на работа. 

На лице место снимени се сите детали кои ке користат за понатамошна 

обработка на деталната снимка. 

Графичкиот приказ е за потребите на странката , и истиот е по нивно 

барање. 

Снимањето е извршено  на 23.12.2022 година од 11-13 часот  со 

двофреквентен  GPS Stonex S800. 

Ви благодариме за соработката.      
 

     Охрид                   Изработил: 

11.01.2023 год.                                                                           
                                                                                                       __________________ 













ред.бр Т.бр. Y X Z код

1 1 485296.838 4555819.042 725.958 zp

2 2 485299.504 4555817.353 726.068 zp

3 3 485293.548 4555805.004 725.709 zp

4 4 485290.998 4555805.805 725.729 zp

5 5 485285.231 4555794.489 725.500 zp

6 6 485287.627 4555792.729 725.610 zp

7 7 485281.501 4555781.631 725.261 zp

8 8 485278.666 4555781.541 725.291 zp

9 9 485273.423 4555768.571 725.152 zp

10 10 485276.586 4555767.707 725.172 zp

11 11 485272.630 4555756.718 725.093 zp

12 12 485269.527 4555757.673 725.153 zp

13 13 485270.090 4555758.271 725.223 sh

14 14 485266.820 4555750.699 725.043 zp

15 15 485269.362 4555748.646 725.003 zp

16 16 485265.423 4555736.968 724.944 zp

17 17 485262.344 4555737.756 724.874 zp

18 18 485258.103 4555725.241 724.715 zp

19 19 485260.454 4555724.317 724.775 zp

20 20 485257.005 4555715.497 724.735 zp

21 21 485254.345 4555716.252 724.655 zp

22 22 485254.757 4555718.505 724.735 sh

23 23 485249.916 4555707.719 724.526 zp

24 24 485252.016 4555705.616 724.546 zp

25 25 485248.155 4555697.476 724.477 zp

26 26 485244.801 4555698.125 724.407 zp

27 27 485246.805 4555690.030 724.747 og

28 28 485255.090 4555687.117 724.796 og

29 29 485257.544 4555694.011 724.766 t

30 30 485241.870 4555681.680 724.478 og

31 31 485241.265 4555681.812 724.348 zp

32 32 485239.036 4555682.334 724.318 zp

33 33 485237.271 4555679.430 724.328 sh

34 34 485232.938 4555671.378 724.189 zp

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

35 35 485234.866 4555670.039 724.218 zp

36 36 485234.860 4555668.776 724.349 og

37 37 485228.976 4555658.766 724.399 og

38 38 485228.044 4555658.794 724.079 zp

39 39 485225.810 4555659.604 724.000 zp

40 40 485219.326 4555651.377 723.980 zp

41 41 485221.347 4555649.372 724.070 zp

42 42 485221.834 4555648.975 724.270 og

43 43 485216.445 4555641.482 723.961 og

44 44 485215.659 4555641.506 723.921 zp

45 45 485213.580 4555642.852 723.941 zp

46 46 485209.316 4555635.762 723.882 zp

47 47 485211.337 4555634.495 723.841 zp

48 48 485212.287 4555633.850 724.011 og

49 49 485201.485 4555636.276 723.542 t

50 50 485203.911 4555646.197 723.762 t

51 51 485207.622 4555654.861 723.581 pm

52 52 485209.666 4555663.000 723.760 t

53 53 485211.743 4555668.705 723.620 pm

54 54 485214.384 4555675.760 723.890 t

55 55 485218.440 4555685.086 723.769 pm

56 56 485225.995 4555698.064 724.088 t

57 57 485229.250 4555703.402 724.188 t

58 58 485221.586 4555707.606 724.098 t

59 59 485215.464 4555710.632 723.838 pm

60 60 485212.233 4555699.788 723.859 pm

61 61 485208.379 4555687.798 723.600 pm

62 62 485204.104 4555679.717 723.720 t

63 63 485201.001 4555670.672 723.441 pm

64 64 485198.706 4555663.753 723.641 t

65 65 485196.223 4555657.098 723.382 pm

66 66 485194.053 4555649.902 723.562 t

67 67 485191.191 4555639.900 723.413 t

68 68 485172.585 4555643.821 723.104 t



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

69 69 485174.922 4555652.553 723.213 t

70 70 485176.607 4555660.023 723.063 pm

71 71 485177.915 4555667.810 723.302 t

72 72 485178.576 4555673.621 723.112 pm

73 73 485179.476 4555682.132 723.412 t

74 74 485181.697 4555691.675 723.241 pm

75 75 485184.359 4555702.691 723.351 pm

76 76 485186.725 4555711.979 723.420 pm

77 77 485176.259 4555713.148 723.481 t

78 78 485167.702 4555715.372 723.331 t

79 79 485166.023 4555715.272 723.031 pm

80 80 485164.294 4555704.742 722.982 pm

81 81 485162.110 4555694.130 722.882 pm

82 82 485159.694 4555685.171 723.083 t

83 83 485157.954 4555676.810 722.753 pm

84 84 485156.162 4555669.946 722.904 pm

85 85 485154.275 4555663.446 722.714 pm

86 86 485151.750 4555653.199 722.895 t

87 87 485149.726 4555645.468 722.855 t

88 88 485129.185 4555648.636 722.646 t

89 89 485129.758 4555657.616 722.656 t

90 90 485130.586 4555666.553 722.496 t

91 91 485131.201 4555674.251 722.695 t

92 92 485131.556 4555680.717 722.505 t

93 93 485132.331 4555688.087 722.725 t

94 94 485133.108 4555697.669 722.574 t

95 95 485134.740 4555707.282 722.784 t

96 96 485136.034 4555717.290 722.923 t

97 97 485122.436 4555719.683 722.704 t

98 98 485119.746 4555707.612 722.685 t

99 99 485119.383 4555699.700 722.475 t

100 100 485117.879 4555691.174 722.596 t

101 101 485116.530 4555682.604 722.376 t

102 102 485115.202 4555673.697 722.526 t



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

103 103 485114.371 4555669.067 722.427 t

104 104 485112.210 4555659.985 722.467 t

105 105 485110.257 4555648.744 722.358 t

106 106 485089.968 4555652.723 722.069 t

107 107 485092.498 4555661.215 722.238 t

108 108 485095.417 4555671.769 722.268 t

109 109 485097.833 4555678.766 722.307 t

110 110 485099.165 4555684.727 722.267 t

111 111 485100.271 4555693.945 722.427 t

112 112 485101.297 4555701.485 722.316 t

113 113 485082.946 4555703.904 722.237 t

114 114 485080.960 4555695.500 722.268 t

115 115 485078.929 4555687.880 722.118 t

116 116 485077.416 4555680.982 722.119 t

117 117 485075.911 4555674.914 722.039 t

118 118 485073.399 4555666.163 722.009 t

119 119 485070.295 4555656.359 721.880 t

120 120 485050.598 4555660.162 721.741 t

121 121 485052.747 4555669.141 721.901 t

122 122 485055.085 4555677.946 721.920 t

123 123 485056.699 4555684.671 722.000 t

124 124 485057.671 4555690.739 721.990 t

125 125 485059.137 4555698.787 722.149 t

126 126 485060.166 4555706.030 722.119 t

127 127 485060.973 4555714.648 722.318 t

128 128 485062.500 4555723.690 722.118 t

129 129 485043.714 4555726.501 722.089 t

130 130 485041.616 4555716.980 722.240 t

131 131 485039.860 4555708.155 722.030 t

132 132 485038.551 4555701.706 722.030 t

133 133 485037.631 4555693.669 721.861 t

134 134 485036.212 4555686.859 721.851 t

135 135 485034.211 4555681.167 721.692 t

136 136 485031.830 4555672.014 721.672 t



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

137 137 485029.526 4555662.919 721.533 t

138 138 485008.871 4555666.060 721.424 t

139 139 485009.845 4555677.053 721.533 t

140 140 485011.365 4555684.767 721.553 t

141 141 485012.290 4555691.113 721.663 t

142 142 485013.680 4555696.743 721.732 t

143 143 485014.821 4555704.654 721.902 t

144 144 485015.572 4555710.715 721.942 t

145 145 485016.330 4555719.414 722.191 t

146 146 485015.549 4555729.286 722.011 t

147 147 484991.419 4555733.595 721.952 t

148 148 484988.430 4555720.280 721.863 t

149 149 484986.949 4555714.022 721.553 t

150 150 484985.355 4555705.953 721.484 t

151 151 484984.260 4555701.321 721.394 t

152 152 484983.065 4555695.251 721.374 t

153 153 484981.821 4555689.680 721.275 t

154 154 484979.961 4555680.312 721.255 t

155 155 484978.322 4555671.667 721.286 t

156 156 484959.621 4555674.992 721.267 t

157 157 484961.286 4555684.782 721.296 t

158 158 484963.662 4555696.255 721.376 t

159 159 484964.936 4555701.781 721.435 t

160 160 484965.590 4555704.635 721.485 t

161 161 484966.915 4555711.310 721.525 t

162 162 484967.984 4555716.945 721.545 t

163 163 484970.078 4555728.282 721.734 t

164 164 484971.586 4555738.866 721.793 t

165 165 485083.776 4555723.368 722.337 t

166 166 485099.505 4555721.503 722.466 t

167 167 485145.720 4555716.678 722.963 t

168 168 485147.932 4555730.019 723.102 t

169 169 485157.441 4555729.186 723.331 t

170 170 485168.432 4555727.965 723.241 t



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

171 171 485177.927 4555726.205 723.590 t

172 172 485190.257 4555724.260 723.559 t

173 173 485200.971 4555722.108 723.749 t

174 174 485200.837 4555710.765 723.719 t

175 175 485219.140 4555724.770 724.147 t

176 176 485226.886 4555723.441 724.287 t

177 177 485238.150 4555720.809 724.336 t

178 178 485243.976 4555739.984 724.585 t

179 179 485235.597 4555743.772 724.506 t

180 180 485225.658 4555746.707 724.296 t

181 181 485215.646 4555749.719 724.267 t

182 182 485206.145 4555752.215 724.027 t

183 183 485197.931 4555752.839 723.758 t

184 184 485187.850 4555755.172 723.778 t

185 185 485173.491 4555758.949 723.529 t

186 186 485164.285 4555760.977 723.710 t

187 187 485154.118 4555763.311 723.600 t

188 188 485156.641 4555782.731 723.689 t

189 189 485166.332 4555782.680 723.949 t

190 190 485177.134 4555781.155 723.648 t

191 191 485186.271 4555779.176 723.877 t

192 192 485195.799 4555778.114 723.997 t

193 193 485204.319 4555777.150 724.126 t

194 194 485214.074 4555775.896 724.216 t

195 195 485223.621 4555773.746 724.435 t

196 196 485233.031 4555771.971 724.575 t

197 197 485242.629 4555769.366 724.614 t

198 198 485252.541 4555767.253 724.823 t

199 199 485257.492 4555785.242 725.092 t

200 200 485248.378 4555788.497 724.863 t

201 201 485238.873 4555790.944 724.733 t

202 202 485231.123 4555792.438 724.644 t

203 203 485221.495 4555793.696 724.454 t

204 204 485209.648 4555796.857 724.375 t



ред.бр Т.бр. Y X Z код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид 

К.О. Охрид 4

Kп.бр.194 и други

205 205 485200.229 4555798.735 724.236 t

206 206 485190.773 4555799.887 724.106 t

207 207 485179.991 4555801.861 723.857 t

208 208 485170.525 4555802.871 723.978 t

209 209 485159.947 4555805.107 723.778 t

210 210 485159.450 4555817.007 723.908 t

211 211 485168.607 4555816.567 724.017 t

212 212 485181.989 4555814.606 724.026 t

213 213 485191.620 4555814.295 724.126 t

214 214 485201.754 4555813.814 724.265 t

215 215 485213.137 4555812.977 724.464 t

216 216 485226.221 4555811.969 724.673 t

217 217 485234.766 4555810.982 724.783 t

218 218 485244.286 4555809.935 724.962 t

219 219 485254.400 4555807.996 725.142 t

220 220 485265.551 4555805.200 725.411 t

221 221 485271.971 4555824.109 725.360 t

222 222 485262.124 4555825.343 725.170 t

223 223 485251.099 4555827.240 724.931 t

224 224 485235.553 4555828.452 724.622 t

225 225 485222.882 4555831.904 724.513 t

226 226 485210.932 4555833.102 724.404 t

227 227 485200.621 4555833.773 724.244 t

228 228 485188.146 4555835.441 724.155 t

229 229 485173.432 4555836.684 724.096 t

230 230 485165.337 4555837.505 724.046 t

231 300 485310.789 4555846.828 726.476 t

M.P.

Изготвил:

Охрид

име,презиме и потпис



JB,NMMarina 194,DT12‐23‐2022,TM00:12:36
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
‐‐Stonex SurvCE Version 5.06
‐‐CRD: Alphanumeric
‐‐User Defined: OHRID
‐‐Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
‐‐Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,‐‐L1/L2 Integrated Antenna
‐‐LocalizaƟon File: None
‐‐Geoid SeparaƟon File: None
‐‐Grid Adjustment File: None
‐‐GPS Scale: 1.00000000
‐‐Scale Point not used
‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX‐Auto
BP,PN14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.1108,ATAPC,SRROVER,‐‐
‐‐Entered Rover HR: 1.6500 m, VerƟcal
LS,HR1.7243
GPS,PN1,LA41.084498767000,LN20.491040959800,EL769.430000,‐‐zp
‐‐GS,PN1,N 4555819.0418,E 485296.8375,EL725.9584,‐‐zp
‐‐GT,PN1,SW2241,ST386157000,EW2241,ET386157000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:12:38
GPS,PN2,LA41.084493309400,LN20.491052409000,EL769.540000,‐‐zp
‐‐GS,PN2,N 4555817.3529,E 485299.5035,EL726.0683,‐‐zp
‐‐GT,PN2,SW2241,ST386163000,EW2241,ET386163000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:12:43
GPS,PN3,LA41.084453235400,LN20.491026978000,EL769.180000,‐‐zp
‐‐GS,PN3,N 4555805.0045,E 485293.5483,EL725.7092,‐‐zp
‐‐GT,PN3,SW2241,ST386178000,EW2241,ET386178000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:12:58
GPS,PN4,LA41.084455814800,LN20.491016034000,EL769.200000,‐‐zp
‐‐GS,PN4,N 4555805.8054,E 485290.9983,EL725.7293,‐‐zp
‐‐GT,PN4,SW2241,ST386183000,EW2241,ET386183000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:02
GPS,PN5,LA41.084419088200,LN20.490991399200,EL768.970000,‐‐zp
‐‐GS,PN5,N 4555794.4891,E 485285.2309,EL725.5001,‐‐zp
‐‐GT,PN5,SW2241,ST386199000,EW2241,ET386199000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:19
GPS,PN6,LA41.084413399000,LN20.491001692200,EL769.080000,‐‐zp
‐‐GS,PN6,N 4555792.7293,E 485287.6272,EL725.6101,‐‐zp
‐‐GT,PN6,SW2241,ST386204000,EW2241,ET386204000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:23
GPS,PN7,LA41.084377377400,LN20.490975516000,EL768.730000,‐‐zp
‐‐GS,PN7,N 4555781.6312,E 485281.5008,EL725.2609,‐‐zp
‐‐GT,PN7,SW2241,ST386215000,EW2241,ET386215000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:34
GPS,PN8,LA41.084377066600,LN20.490963357000,EL768.760000,‐‐zp
‐‐GS,PN8,N 4555781.5412,E 485278.6656,EL725.2911,‐‐zp
‐‐GT,PN8,SW2241,ST386219000,EW2241,ET386219000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:38
GPS,PN9,LA41.084334980800,LN20.490940989000,EL768.620000,‐‐zp
‐‐GS,PN9,N 4555768.5709,E 485273.4233,EL725.1520,‐‐zp
‐‐GT,PN9,SW2241,ST386236000,EW2241,ET386236000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:13:55
GPS,PN10,LA41.084332200400,LN20.490954560400,EL768.640000,‐‐zp
‐‐GS,PN10,N 4555767.7067,E 485276.5858,EL725.1718,‐‐zp
‐‐GT,PN10,SW2241,ST386241000,EW2241,ET386241000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:01
GPS,PN11,LA41.084296549600,LN20.490937690800,EL768.560000,‐‐zp
‐‐GS,PN11,N 4555756.7185,E 485272.6296,EL725.0925,‐‐zp
‐‐GT,PN11,SW2241,ST386253000,EW2241,ET386253000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:13
GPS,PN12,LA41.084299624000,LN20.490924377400,EL768.620000,‐‐zp
‐‐GS,PN12,N 4555757.6732,E 485269.5274,EL725.1527,‐‐zp
‐‐GT,PN12,SW2241,ST386258000,EW2241,ET386258000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:17
GPS,PN13,LA41.084301565000,LN20.490926785200,EL768.690000,‐‐sh
‐‐GS,PN13,N 4555758.2708,E 485270.0901,EL725.2226,‐‐sh
‐‐GT,PN13,SW2241,ST386268000,EW2241,ET386268000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:28
GPS,PN14,LA41.084276994400,LN20.490912827400,EL768.510000,‐‐zp
‐‐GS,PN14,N 4555750.6988,E 485266.8199,EL725.0431,‐‐zp
‐‐GT,PN14,SW2241,ST386282000,EW2241,ET386282000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:41
GPS,PN15,LA41.084270357800,LN20.490923748600,EL768.470000,‐‐zp
‐‐GS,PN15,N 4555748.6465,E 485269.3620,EL725.0030,‐‐zp
‐‐GT,PN15,SW2241,ST386286000,EW2241,ET386286000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:2.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:46
GPS,PN16,LA41.084232470800,LN20.490906958200,EL768.410000,‐‐zp
‐‐GS,PN16,N 4555736.9685,E 485265.4229,EL724.9438,‐‐zp
‐‐GT,PN16,SW2241,ST386298000,EW2241,ET386298000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:14:58
GPS,PN17,LA41.084235002200,LN20.490893746200,EL768.340000,‐‐zp
‐‐GS,PN17,N 4555737.7557,E 485262.3439,EL724.8739,‐‐zp
‐‐GT,PN17,SW2241,ST386303000,EW2241,ET386303000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:02
GPS,PN18,LA41.084194401400,LN20.490875667600,EL768.180000,‐‐zp
‐‐GS,PN18,N 4555725.2413,E 485258.1026,EL724.7147,‐‐zp
‐‐GT,PN18,SW2241,ST386315000,EW2241,ET386315000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:14
GPS,PN19,LA41.084191419400,LN20.490885759000,EL768.240000,‐‐zp
‐‐GS,PN19,N 4555724.3166,E 485260.4537,EL724.7746,‐‐zp
‐‐GT,PN19,SW2241,ST386319000,EW2241,ET386319000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:19
GPS,PN20,LA41.084162801800,LN20.490871047600,EL768.200000,‐‐zp
‐‐GS,PN20,N 4555715.4967,E 485257.0051,EL724.7352,‐‐zp
‐‐GT,PN20,SW2241,ST386328000,EW2241,ET386328000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:28
GPS,PN21,LA41.084165233000,LN20.490859632000,EL768.120000,‐‐zp
‐‐GS,PN21,N 4555716.2522,E 485254.3450,EL724.6553,‐‐zp
‐‐GT,PN21,SW2241,ST386333000,EW2241,ET386333000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:32
GPS,PN22,LA41.084172538000,LN20.490861379800,EL768.200000,‐‐sh
‐‐GS,PN22,N 4555718.5045,E 485254.7572,EL724.7352,‐‐sh
‐‐GT,PN22,SW2241,ST386343000,EW2241,ET386343000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:43
GPS,PN23,LA41.084137538800,LN20.490840714600,EL767.990000,‐‐zp
‐‐GS,PN23,N 4555707.7192,E 485249.9164,EL724.5260,‐‐zp
‐‐GT,PN23,SW2241,ST386357000,EW2241,ET386357000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:15:56
GPS,PN24,LA41.084130736000,LN20.490849737400,EL768.010000,‐‐zp
‐‐GS,PN24,N 4555705.6165,E 485252.0158,EL724.5459,‐‐zp
‐‐GT,PN24,SW2241,ST386362000,EW2241,ET386362000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:16:01
GPS,PN25,LA41.084104317400,LN20.490833253600,EL767.940000,‐‐zp
‐‐GS,PN25,N 4555697.4758,E 485248.1554,EL724.4765,‐‐zp
‐‐GT,PN25,SW2241,ST386373000,EW2241,ET386373000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:16:13
GPS,PN26,LA41.084106398200,LN20.490818863200,EL767.870000,‐‐zp
‐‐GS,PN26,N 4555698.1246,E 485244.8014,EL724.4067,‐‐zp
‐‐GT,PN26,SW2241,ST386378000,EW2241,ET386378000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:16:17
GPS,PN27,LA41.084080167400,LN20.490827529000,EL768.210000,‐‐og
‐‐GS,PN27,N 4555690.0296,E 485246.8051,EL724.7469,‐‐og
‐‐GT,PN27,SW2241,ST386398000,EW2241,ET386398000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:16:37
GPS,PN28,LA41.084070779200,LN20.490863087400,EL768.260000,‐‐og
‐‐GS,PN28,N 4555687.1165,E 485255.0900,EL724.7964,‐‐og
‐‐GT,PN28,SW2241,ST386409000,EW2241,ET386409000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:16:49
GPS,PN29,LA41.084093147200,LN20.490873550800,EL768.230000,‐‐t
‐‐GS,PN29,N 4555694.0108,E 485257.5441,EL724.7660,‐‐t
‐‐GT,PN29,SW2241,ST386427000,EW2241,ET386427000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:17:07
GPS,PN30,LA41.084053063000,LN20.490806437200,EL767.940000,‐‐og
‐‐GS,PN30,N 4555681.6795,E 485241.8699,EL724.4775,‐‐og
‐‐GT,PN30,SW2241,ST386455000,EW2241,ET386455000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:17:34
GPS,PN31,LA41.084053489600,LN20.490803839800,EL767.810000,‐‐zp
‐‐GS,PN31,N 4555681.8124,E 485241.2645,EL724.3476,‐‐zp
‐‐GT,PN31,SW2241,ST386462000,EW2241,ET386462000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:17:41
GPS,PN32,LA41.084055164200,LN20.490794276400,EL767.780000,‐‐zp
‐‐GS,PN32,N 4555682.3335,E 485239.0358,EL724.3177,‐‐zp
‐‐GT,PN32,SW2241,ST386466000,EW2241,ET386466000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:17:46
GPS,PN33,LA41.084045738800,LN20.490786734400,EL767.790000,‐‐sh
‐‐GS,PN33,N 4555679.4300,E 485237.2712,EL724.3280,‐‐sh
‐‐GT,PN33,SW2241,ST386478000,EW2241,ET386478000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:17:58
GPS,PN34,LA41.084019604000,LN20.490768223200,EL767.650000,‐‐zp
‐‐GS,PN34,N 4555671.3778,E 485232.9382,EL724.1886,‐‐zp
‐‐GT,PN34,SW2241,ST386501000,EW2241,ET386501000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:18:20
GPS,PN35,LA41.084015277400,LN20.490776504400,EL767.680000,‐‐zp
‐‐GS,PN35,N 4555670.0392,E 485234.8663,EL724.2185,‐‐zp
‐‐GT,PN35,SW2241,ST386505000,EW2241,ET386505000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:18:25
GPS,PN36,LA41.084011181800,LN20.490776490600,EL767.810000,‐‐og
‐‐GS,PN36,N 4555668.7760,E 485234.8605,EL724.3485,‐‐og
‐‐GT,PN36,SW2241,ST386515000,EW2241,ET386515000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:6.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:18:34
GPS,PN37,LA41.083978688800,LN20.490751341600,EL767.860000,‐‐og
‐‐GS,PN37,N 4555658.7658,E 485228.9757,EL724.3993,‐‐og
‐‐GT,PN37,SW2241,ST386529000,EW2241,ET386529000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:18:49
GPS,PN38,LA41.083978774000,LN20.490747346200,EL767.540000,‐‐zp
‐‐GS,PN38,N 4555658.7940,E 485228.0442,EL724.0794,‐‐zp
‐‐GT,PN38,SW2241,ST386538000,EW2241,ET386538000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:18:58
GPS,PN39,LA41.083981383400,LN20.490737758200,EL767.460000,‐‐zp
‐‐GS,PN39,N 4555659.6036,E 485225.8103,EL723.9995,‐‐zp
‐‐GT,PN39,SW2241,ST386542000,EW2241,ET386542000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:01
GPS,PN40,LA41.083954669000,LN20.490710022000,EL767.440000,‐‐zp
‐‐GS,PN40,N 4555651.3771,E 485219.3260,EL723.9803,‐‐zp
‐‐GT,PN40,SW2241,ST386553000,EW2241,ET386553000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:13
GPS,PN41,LA41.083948180600,LN20.490718707000,EL767.530000,‐‐zp
‐‐GS,PN41,N 4555649.3715,E 485221.3469,EL724.0702,‐‐zp
‐‐GT,PN41,SW2241,ST386558000,EW2241,ET386558000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:17
GPS,PN42,LA41.083946898400,LN20.490720799800,EL767.730000,‐‐og
‐‐GS,PN42,N 4555648.9750,E 485221.8340,EL724.2702,‐‐og
‐‐GT,PN42,SW2241,ST386568000,EW2241,ET386568000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:3.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:28
GPS,PN43,LA41.083922569000,LN20.490697753200,EL767.420000,‐‐og
‐‐GS,PN43,N 4555641.4819,E 485216.4447,EL723.9609,‐‐og
‐‐GT,PN43,SW2241,ST386585000,EW2241,ET386585000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:44
GPS,PN44,LA41.083922641600,LN20.490694384800,EL767.380000,‐‐zp
‐‐GS,PN44,N 4555641.5059,E 485215.6593,EL723.9209,‐‐zp
‐‐GT,PN44,SW2241,ST386592000,EW2241,ET386592000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:52
GPS,PN45,LA41.083926991000,LN20.490685456200,EL767.400000,‐‐zp
‐‐GS,PN45,N 4555642.8518,E 485213.5803,EL723.9410,‐‐zp
‐‐GT,PN45,SW2241,ST386598000,EW2241,ET386598000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:19:58
GPS,PN46,LA41.083903975000,LN20.490667232400,EL767.340000,‐‐zp
‐‐GS,PN46,N 4555635.7615,E 485209.3163,EL723.8816,‐‐zp
‐‐GT,PN46,SW2241,ST386608000,EW2241,ET386608000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:20:07
GPS,PN47,LA41.083899884200,LN20.490675912000,EL767.300000,‐‐zp
‐‐GS,PN47,N 4555634.4955,E 485211.3375,EL723.8415,‐‐zp
‐‐GT,PN47,SW2241,ST386613000,EW2241,ET386613000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:20:13
GPS,PN48,LA41.083897799200,LN20.490679988400,EL767.470000,‐‐og
‐‐GS,PN48,N 4555633.8504,E 485212.2866,EL724.0114,‐‐og
‐‐GT,PN48,SW2241,ST386628000,EW2241,ET386628000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.148, HDOP:1.000, VDOP:1.901, TDOP:1.978, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:20:28
GPS,PN49,LA41.083905590200,LN20.490633643200,EL767.000000,‐‐t
‐‐GS,PN49,N 4555636.2760,E 485201.4855,EL723.5421,‐‐t
‐‐GT,PN49,SW2241,ST386656000,EW2241,ET386656000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:20:55
GPS,PN50,LA41.083937770600,LN20.490643956000,EL767.220000,‐‐t
‐‐GS,PN50,N 4555646.1970,E 485203.9108,EL723.7615,‐‐t
‐‐GT,PN50,SW2241,ST386665000,EW2241,ET386665000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:21:04
GPS,PN51,LA41.083965883600,LN20.490659795400,EL767.040000,‐‐pm
‐‐GS,PN51,N 4555654.8606,E 485207.6221,EL723.5809,‐‐pm
‐‐GT,PN51,SW2241,ST386686000,EW2241,ET386686000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:21:25
GPS,PN52,LA41.083992286000,LN20.490668490000,EL767.220000,‐‐t
‐‐GS,PN52,N 4555663.0001,E 485209.6664,EL723.7605,‐‐t
‐‐GT,PN52,SW2241,ST386696000,EW2241,ET386696000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:21:35
GPS,PN53,LA41.084010796000,LN20.490677343600,EL767.080000,‐‐pm
‐‐GS,PN53,N 4555668.7051,E 485211.7426,EL723.6201,‐‐pm
‐‐GT,PN53,SW2241,ST386709000,EW2241,ET386709000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:21:49
GPS,PN54,LA41.084033686600,LN20.490688606800,EL767.350000,‐‐t
‐‐GS,PN54,N 4555675.7602,E 485214.3836,EL723.8896,‐‐t
‐‐GT,PN54,SW2241,ST386724000,EW2241,ET386724000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:22:04
GPS,PN55,LA41.084063947600,LN20.490705922800,EL767.230000,‐‐pm
‐‐GS,PN55,N 4555685.0857,E 485218.4405,EL723.7690,‐‐pm
‐‐GT,PN55,SW2241,ST386742000,EW2241,ET386742000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:22:22
GPS,PN56,LA41.084106073600,LN20.490738206400,EL767.550000,‐‐t
‐‐GS,PN56,N 4555698.0636,E 485225.9950,EL724.0880,‐‐t
‐‐GT,PN56,SW2241,ST386757000,EW2241,ET386757000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:22:37
GPS,PN57,LA41.084123401600,LN20.490752116800,EL767.650000,‐‐t
‐‐GS,PN57,N 4555703.4016,E 485229.2495,EL724.1875,‐‐t
‐‐GT,PN57,SW2241,ST386765000,EW2241,ET386765000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:22:44
GPS,PN58,LA41.084136979000,LN20.490719211600,EL767.560000,‐‐t
‐‐GS,PN58,N 4555707.6055,E 485221.5860,EL724.0979,‐‐t
‐‐GT,PN58,SW2241,ST386775000,EW2241,ET386775000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:22:55
GPS,PN59,LA41.084146750000,LN20.490692929800,EL767.300000,‐‐pm
‐‐GS,PN59,N 4555710.6321,E 485215.4643,EL723.8382,‐‐pm
‐‐GT,PN59,SW2241,ST386789000,EW2241,ET386789000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:23:08
GPS,PN60,LA41.084111569600,LN20.490679170000,EL767.320000,‐‐pm
‐‐GS,PN60,N 4555699.7875,E 485212.2334,EL723.8588,‐‐pm
‐‐GT,PN60,SW2241,ST386800000,EW2241,ET386800000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:23:19
GPS,PN61,LA41.084072672800,LN20.490662745600,EL767.060000,‐‐pm
‐‐GS,PN61,N 4555687.7979,E 485208.3787,EL723.5996,‐‐pm
‐‐GT,PN61,SW2241,ST386815000,EW2241,ET386815000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:23:34
GPS,PN62,LA41.084046444400,LN20.490644484000,EL767.180000,‐‐t
‐‐GS,PN62,N 4555679.7168,E 485204.1039,EL723.7202,‐‐t
‐‐GT,PN62,SW2241,ST386829000,EW2241,ET386829000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:23:49
GPS,PN63,LA41.084017099600,LN20.490631257600,EL766.900000,‐‐pm
‐‐GS,PN63,N 4555670.6719,E 485201.0011,EL723.4408,‐‐pm
‐‐GT,PN63,SW2241,ST386843000,EW2241,ET386843000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:24:02
GPS,PN64,LA41.083994653000,LN20.490621478200,EL767.100000,‐‐t
‐‐GS,PN64,N 4555663.7531,E 485198.7064,EL723.6412,‐‐t
‐‐GT,PN64,SW2241,ST386856000,EW2241,ET386856000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:24:16
GPS,PN65,LA41.083973059600,LN20.490610885200,EL766.840000,‐‐pm
‐‐GS,PN65,N 4555657.0978,E 485196.2226,EL723.3816,‐‐pm
‐‐GT,PN65,SW2241,ST386871000,EW2241,ET386871000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:24:31
GPS,PN66,LA41.083949716000,LN20.490601646400,EL767.020000,‐‐t
‐‐GS,PN66,N 4555649.9021,E 485194.0534,EL723.5620,‐‐t
‐‐GT,PN66,SW2241,ST386884000,EW2241,ET386884000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:24:43
GPS,PN67,LA41.083917269200,LN20.490589460400,EL766.870000,‐‐t
‐‐GS,PN67,N 4555639.8999,E 485191.1911,EL723.4126,‐‐t
‐‐GT,PN67,SW2241,ST386898000,EW2241,ET386898000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:24:58
GPS,PN68,LA41.083929856600,LN20.490509628000,EL766.560000,‐‐t
‐‐GS,PN68,N 4555643.8214,E 485172.5851,EL723.1037,‐‐t
‐‐GT,PN68,SW2241,ST386915000,EW2241,ET386915000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:25:14
GPS,PN69,LA41.083958180200,LN20.490519573000,EL766.670000,‐‐t
‐‐GS,PN69,N 4555652.5528,E 485174.9222,EL723.2132,‐‐t
‐‐GT,PN69,SW2241,ST386924000,EW2241,ET386924000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:25:23
GPS,PN70,LA41.083982410000,LN20.490526731600,EL766.520000,‐‐pm
‐‐GS,PN70,N 4555660.0229,E 485176.6069,EL723.0628,‐‐pm
‐‐GT,PN70,SW2241,ST386939000,EW2241,ET386939000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:25:38
GPS,PN71,LA41.084007664000,LN20.490532272000,EL766.760000,‐‐t
‐‐GS,PN71,N 4555667.8098,E 485177.9151,EL723.3024,‐‐t
‐‐GT,PN71,SW2241,ST386952000,EW2241,ET386952000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:25:52
GPS,PN72,LA41.084026508800,LN20.490535052400,EL766.570000,‐‐pm
‐‐GS,PN72,N 4555673.6210,E 485178.5755,EL723.1121,‐‐pm
‐‐GT,PN72,SW2241,ST386966000,EW2241,ET386966000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:26:05
GPS,PN73,LA41.084054106400,LN20.490538837800,EL766.870000,‐‐t
‐‐GS,PN73,N 4555682.1316,E 485179.4760,EL723.4117,‐‐t
‐‐GT,PN73,SW2241,ST386986000,EW2241,ET386986000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:26:25
GPS,PN74,LA41.084085061600,LN20.490548277000,EL766.700000,‐‐pm
‐‐GS,PN74,N 4555691.6750,E 485181.6968,EL723.2412,‐‐pm
‐‐GT,PN74,SW2241,ST387001000,EW2241,ET387001000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:26:40
GPS,PN75,LA41.084120795200,LN20.490559596000,EL766.810000,‐‐pm
‐‐GS,PN75,N 4555702.6914,E 485184.3590,EL723.3506,‐‐pm
‐‐GT,PN75,SW2241,ST387014000,EW2241,ET387014000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:26:53
GPS,PN76,LA41.084150922400,LN20.490569658000,EL766.880000,‐‐pm
‐‐GS,PN76,N 4555711.9791,E 485186.7245,EL723.4201,‐‐pm
‐‐GT,PN76,SW2241,ST387026000,EW2241,ET387026000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:27:05
GPS,PN77,LA41.084154640600,LN20.490524764200,EL766.940000,‐‐t
‐‐GS,PN77,N 4555713.1479,E 485176.2594,EL723.4807,‐‐t
‐‐GT,PN77,SW2241,ST387042000,EW2241,ET387042000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:27:22
GPS,PN78,LA41.084161792600,LN20.490488044800,EL766.790000,‐‐t
‐‐GS,PN78,N 4555715.3718,E 485167.7024,EL723.3312,‐‐t
‐‐GT,PN78,SW2241,ST387053000,EW2241,ET387053000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:27:32
GPS,PN79,LA41.084161458400,LN20.490480843000,EL766.490000,‐‐pm
‐‐GS,PN79,N 4555715.2722,E 485166.0230,EL723.0313,‐‐pm
‐‐GT,PN79,SW2241,ST387067000,EW2241,ET387067000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:27:46
GPS,PN80,LA41.084127306400,LN20.490473521200,EL766.440000,‐‐pm
‐‐GS,PN80,N 4555704.7417,E 485164.2937,EL722.9819,‐‐pm
‐‐GT,PN80,SW2241,ST387078000,EW2241,ET387078000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:27:58
GPS,PN81,LA41.084092889200,LN20.490464248800,EL766.340000,‐‐pm
‐‐GS,PN81,N 4555694.1303,E 485162.1095,EL722.8824,‐‐pm
‐‐GT,PN81,SW2241,ST387090000,EW2241,ET387090000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:28:10
GPS,PN82,LA41.084063825800,LN20.490453969000,EL766.540000,‐‐t
‐‐GS,PN82,N 4555685.1709,E 485159.6939,EL723.0829,‐‐t
‐‐GT,PN82,SW2241,ST387105000,EW2241,ET387105000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:28:25
GPS,PN83,LA41.084036708800,LN20.490446581200,EL766.210000,‐‐pm
‐‐GS,PN83,N 4555676.8103,E 485157.9538,EL722.7534,‐‐pm
‐‐GT,PN83,SW2241,ST387122000,EW2241,ET387122000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:28:41
GPS,PN84,LA41.084014442800,LN20.490438957000,EL766.360000,‐‐pm
‐‐GS,PN84,N 4555669.9462,E 485156.1617,EL722.9038,‐‐pm
‐‐GT,PN84,SW2241,ST387129000,EW2241,ET387129000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:28:49
GPS,PN85,LA41.083993356400,LN20.490430923000,EL766.170000,‐‐pm
‐‐GS,PN85,N 4555663.4461,E 485154.2748,EL722.7142,‐‐pm
‐‐GT,PN85,SW2241,ST387144000,EW2241,ET387144000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:29:04
GPS,PN86,LA41.083960118200,LN20.490420186000,EL766.350000,‐‐t
‐‐GS,PN86,N 4555653.1991,E 485151.7499,EL722.8948,‐‐t
‐‐GT,PN86,SW2241,ST387159000,EW2241,ET387159000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:29:19
GPS,PN87,LA41.083935039400,LN20.490411577200,EL766.310000,‐‐t
‐‐GS,PN87,N 4555645.4678,E 485149.7264,EL722.8552,‐‐t
‐‐GT,PN87,SW2241,ST387168000,EW2241,ET387168000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:29:28
GPS,PN88,LA41.083945170400,LN20.490323450400,EL766.100000,‐‐t
‐‐GS,PN88,N 4555648.6358,E 485129.1848,EL722.6464,‐‐t
‐‐GT,PN88,SW2241,ST387186000,EW2241,ET387186000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.196, HDOP:1.100, VDOP:1.901, TDOP:2.030, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:29:46
GPS,PN89,LA41.083974287800,LN20.490325827000,EL766.110000,‐‐t
‐‐GS,PN89,N 4555657.6158,E 485129.7578,EL722.6560,‐‐t
‐‐GT,PN89,SW2241,ST387201000,EW2241,ET387201000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:01
GPS,PN90,LA41.084003267800,LN20.490329296800,EL765.950000,‐‐t
‐‐GS,PN90,N 4555666.5529,E 485130.5856,EL722.4956,‐‐t
‐‐GT,PN90,SW2241,ST387210000,EW2241,ET387210000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:10
GPS,PN91,LA41.084028228400,LN20.490331868400,EL766.150000,‐‐t
‐‐GS,PN91,N 4555674.2506,E 485131.2014,EL722.6953,‐‐t
‐‐GT,PN91,SW2241,ST387218000,EW2241,ET387218000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:17
GPS,PN92,LA41.084049193600,LN20.490333333000,EL765.960000,‐‐t
‐‐GS,PN92,N 4555680.7166,E 485131.5564,EL722.5050,‐‐t
‐‐GT,PN92,SW2241,ST387225000,EW2241,ET387225000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:25
GPS,PN93,LA41.084073095200,LN20.490336590400,EL766.180000,‐‐t
‐‐GS,PN93,N 4555688.0873,E 485132.3314,EL722.7247,‐‐t
‐‐GT,PN93,SW2241,ST387234000,EW2241,ET387234000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:34
GPS,PN94,LA41.084104165600,LN20.490339835200,EL766.030000,‐‐t
‐‐GS,PN94,N 4555697.6693,E 485133.1081,EL722.5742,‐‐t
‐‐GT,PN94,SW2241,ST387245000,EW2241,ET387245000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:44
GPS,PN95,LA41.084135341000,LN20.490346746000,EL766.240000,‐‐t
‐‐GS,PN95,N 4555707.2819,E 485134.7396,EL722.7837,‐‐t
‐‐GT,PN95,SW2241,ST387255000,EW2241,ET387255000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:30:55
GPS,PN96,LA41.084167796200,LN20.490352206000,EL766.380000,‐‐t
‐‐GS,PN96,N 4555717.2899,E 485136.0337,EL722.9233,‐‐t
‐‐GT,PN96,SW2241,ST387266000,EW2241,ET387266000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:31:05
GPS,PN97,LA41.084175462400,LN20.490293866200,EL766.160000,‐‐t
‐‐GS,PN97,N 4555719.6831,E 485122.4360,EL722.7041,‐‐t
‐‐GT,PN97,SW2241,ST387280000,EW2241,ET387280000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:31:19
GPS,PN98,LA41.084136308200,LN20.490282437400,EL766.140000,‐‐t
‐‐GS,PN98,N 4555707.6117,E 485119.7458,EL722.6847,‐‐t
‐‐GT,PN98,SW2241,ST387297000,EW2241,ET387297000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:31:37
GPS,PN99,LA41.084110656400,LN20.490280951800,EL765.930000,‐‐t
‐‐GS,PN99,N 4555699.7002,E 485119.3828,EL722.4751,‐‐t
‐‐GT,PN99,SW2241,ST387319000,EW2241,ET387319000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:31:58
GPS,PN100,LA41.084083004800,LN20.490274579800,EL766.050000,‐‐t
‐‐GS,PN100,N 4555691.1743,E 485117.8792,EL722.5955,‐‐t
‐‐GT,PN100,SW2241,ST387328000,EW2241,ET387328000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:07
GPS,PN101,LA41.084055211000,LN20.490268872000,EL765.830000,‐‐t
‐‐GS,PN101,N 4555682.6041,E 485116.5303,EL722.3760,‐‐t
‐‐GT,PN101,SW2241,ST387337000,EW2241,ET387337000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:16
GPS,PN102,LA41.084026325200,LN20.490263254200,EL765.980000,‐‐t
‐‐GS,PN102,N 4555673.6972,E 485115.2018,EL722.5264,‐‐t
‐‐GT,PN102,SW2241,ST387347000,EW2241,ET387347000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:26
GPS,PN103,LA41.084011307200,LN20.490259734000,EL765.880000,‐‐t
‐‐GS,PN103,N 4555669.0666,E 485114.3712,EL722.4266,‐‐t
‐‐GT,PN103,SW2241,ST387353000,EW2241,ET387353000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:32
GPS,PN104,LA41.083981849600,LN20.490250546800,EL765.920000,‐‐t
‐‐GS,PN104,N 4555659.9851,E 485112.2100,EL722.4671,‐‐t
‐‐GT,PN104,SW2241,ST387362000,EW2241,ET387362000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:41
GPS,PN105,LA41.083945391200,LN20.490242271000,EL765.810000,‐‐t
‐‐GS,PN105,N 4555648.7436,E 485110.2568,EL722.3577,‐‐t
‐‐GT,PN105,SW2241,ST387374000,EW2241,ET387374000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:32:53
GPS,PN106,LA41.083958155600,LN20.490155220000,EL765.520000,‐‐t
‐‐GS,PN106,N 4555652.7234,E 485089.9678,EL722.0689,‐‐t
‐‐GT,PN106,SW2241,ST387400000,EW2241,ET387400000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:33:20
GPS,PN107,LA41.083985702200,LN20.490165994800,EL765.690000,‐‐t
‐‐GS,PN107,N 4555661.2148,E 485092.4980,EL722.2384,‐‐t
‐‐GT,PN107,SW2241,ST387409000,EW2241,ET387409000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:33:28
GPS,PN108,LA41.084019938800,LN20.490178420800,EL765.720000,‐‐t
‐‐GS,PN108,N 4555671.7689,E 485095.4175,EL722.2678,‐‐t
‐‐GT,PN108,SW2241,ST387422000,EW2241,ET387422000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:33:41
GPS,PN109,LA41.084042639800,LN20.490188719200,EL765.760000,‐‐t
‐‐GS,PN109,N 4555678.7659,E 485097.8334,EL722.3074,‐‐t
‐‐GT,PN109,SW2241,ST387435000,EW2241,ET387435000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:33:55
GPS,PN110,LA41.084061973600,LN20.490194377200,EL765.720000,‐‐t
‐‐GS,PN110,N 4555684.7265,E 485099.1652,EL722.2670,‐‐t
‐‐GT,PN110,SW2241,ST387443000,EW2241,ET387443000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:34:02
GPS,PN111,LA41.084091869200,LN20.490199035600,EL765.880000,‐‐t
‐‐GS,PN111,N 4555693.9455,E 485100.2708,EL722.4266,‐‐t
‐‐GT,PN111,SW2241,ST387453000,EW2241,ET387453000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:34:13
GPS,PN112,LA41.084116320400,LN20.490203367000,EL765.770000,‐‐t
‐‐GS,PN112,N 4555701.4852,E 485101.2966,EL722.3162,‐‐t
‐‐GT,PN112,SW2241,ST387463000,EW2241,ET387463000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:34:22
GPS,PN113,LA41.084124037000,LN20.490124644000,EL765.690000,‐‐t
‐‐GS,PN113,N 4555703.9040,E 485082.9462,EL722.2373,‐‐t
‐‐GT,PN113,SW2241,ST387483000,EW2241,ET387483000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:34:43
GPS,PN114,LA41.084096778400,LN20.490116203200,EL765.720000,‐‐t
‐‐GS,PN114,N 4555695.5003,E 485080.9605,EL722.2678,‐‐t
‐‐GT,PN114,SW2241,ST387492000,EW2241,ET387492000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:34:52
GPS,PN115,LA41.084072057800,LN20.490107559000,EL765.570000,‐‐t
‐‐GS,PN115,N 4555687.8796,E 485078.9289,EL722.1183,‐‐t
‐‐GT,PN115,SW2241,ST387502000,EW2241,ET387502000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:01
GPS,PN116,LA41.084049686200,LN20.490101134800,EL765.570000,‐‐t
‐‐GS,PN116,N 4555680.9823,E 485077.4165,EL722.1186,‐‐t
‐‐GT,PN116,SW2241,ST387510000,EW2241,ET387510000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:10
GPS,PN117,LA41.084030003800,LN20.490094732200,EL765.490000,‐‐t
‐‐GS,PN117,N 4555674.9144,E 485075.9108,EL722.0390,‐‐t
‐‐GT,PN117,SW2241,ST387518000,EW2241,ET387518000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:17
GPS,PN118,LA41.084001613000,LN20.490084037800,EL765.460000,‐‐t
‐‐GS,PN118,N 4555666.1626,E 485073.3988,EL722.0095,‐‐t
‐‐GT,PN118,SW2241,ST387527000,EW2241,ET387527000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:26
GPS,PN119,LA41.083969809400,LN20.490070814400,EL765.330000,‐‐t
‐‐GS,PN119,N 4555656.3594,E 485070.2949,EL721.8801,‐‐t
‐‐GT,PN119,SW2241,ST387539000,EW2241,ET387539000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:38
GPS,PN120,LA41.083982002600,LN20.485986302600,EL765.190000,‐‐t
‐‐GS,PN120,N 4555660.1619,E 485050.5977,EL721.7413,‐‐t
‐‐GT,PN120,SW2241,ST387558000,EW2241,ET387558000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:35:58
GPS,PN121,LA41.084011126600,LN20.485995441200,EL765.350000,‐‐t
‐‐GS,PN121,N 4555669.1406,E 485052.7474,EL721.9008,‐‐t
‐‐GT,PN121,SW2241,ST387567000,EW2241,ET387567000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:07
GPS,PN122,LA41.084039690800,LN20.490005388600,EL765.370000,‐‐t
‐‐GS,PN122,N 4555677.9463,E 485055.0854,EL721.9202,‐‐t
‐‐GT,PN122,SW2241,ST387577000,EW2241,ET387577000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:16
GPS,PN123,LA41.084061505000,LN20.490012247200,EL765.450000,‐‐t
‐‐GS,PN123,N 4555684.6714,E 485056.6988,EL721.9999,‐‐t
‐‐GT,PN123,SW2241,ST387585000,EW2241,ET387585000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:25
GPS,PN124,LA41.084081183800,LN20.490016361400,EL765.440000,‐‐t
‐‐GS,PN124,N 4555690.7392,E 485057.6708,EL721.9896,‐‐t
‐‐GT,PN124,SW2241,ST387593000,EW2241,ET387593000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:32
GPS,PN125,LA41.084107285600,LN20.490022575600,EL765.600000,‐‐t
‐‐GS,PN125,N 4555698.7872,E 485059.1368,EL722.1491,‐‐t
‐‐GT,PN125,SW2241,ST387602000,EW2241,ET387602000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:41
GPS,PN126,LA41.084130772600,LN20.490026922600,EL765.570000,‐‐t
‐‐GS,PN126,N 4555706.0295,E 485060.1656,EL722.1188,‐‐t
‐‐GT,PN126,SW2241,ST387611000,EW2241,ET387611000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:36:50
GPS,PN127,LA41.084158718800,LN20.490030308400,EL765.770000,‐‐t
‐‐GS,PN127,N 4555714.6478,E 485060.9732,EL722.3184,‐‐t
‐‐GT,PN127,SW2241,ST387623000,EW2241,ET387623000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.103, HDOP:0.900, VDOP:1.901, TDOP:1.929, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:37:02
GPS,PN128,LA41.084188045600,LN20.490036775800,EL765.570000,‐‐t
‐‐GS,PN128,N 4555723.6904,E 485062.5002,EL722.1179,‐‐t
‐‐GT,PN128,SW2241,ST387641000,EW2241,ET387641000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:37:20
GPS,PN129,LA41.084197028800,LN20.485956178400,EL765.540000,‐‐t
‐‐GS,PN129,N 4555726.5008,E 485043.7138,EL722.0891,‐‐t
‐‐GT,PN129,SW2241,ST387666000,EW2241,ET387666000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:37:46
GPS,PN130,LA41.084166147400,LN20.485947267200,EL765.690000,‐‐t
‐‐GS,PN130,N 4555716.9800,E 485041.6159,EL722.2396,‐‐t
‐‐GT,PN130,SW2241,ST387680000,EW2241,ET387680000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:00
GPS,PN131,LA41.084137523800,LN20.485939817600,EL765.480000,‐‐t
‐‐GS,PN131,N 4555708.1548,E 485039.8603,EL722.0301,‐‐t
‐‐GT,PN131,SW2241,ST387693000,EW2241,ET387693000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:13
GPS,PN132,LA41.084116609000,LN20.485934262200,EL765.480000,‐‐t
‐‐GS,PN132,N 4555701.7064,E 485038.5514,EL722.0304,‐‐t
‐‐GT,PN132,SW2241,ST387701000,EW2241,ET387701000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:20
GPS,PN133,LA41.084090545000,LN20.485930389200,EL765.310000,‐‐t
‐‐GS,PN133,N 4555693.6689,E 485037.6313,EL721.8608,‐‐t
‐‐GT,PN133,SW2241,ST387709000,EW2241,ET387709000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:28
GPS,PN134,LA41.084068456600,LN20.485924362200,EL765.300000,‐‐t
‐‐GS,PN134,N 4555686.8588,E 485036.2117,EL721.8512,‐‐t
‐‐GT,PN134,SW2241,ST387720000,EW2241,ET387720000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:40
GPS,PN135,LA41.084049988600,LN20.485915831400,EL765.140000,‐‐t
‐‐GS,PN135,N 4555681.1666,E 485034.2106,EL721.6915,‐‐t
‐‐GT,PN135,SW2241,ST387728000,EW2241,ET387728000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:47
GPS,PN136,LA41.084020298800,LN20.485905705200,EL765.120000,‐‐t
‐‐GS,PN136,N 4555672.0139,E 485031.8302,EL721.6720,‐‐t
‐‐GT,PN136,SW2241,ST387738000,EW2241,ET387738000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:38:58
GPS,PN137,LA41.083990797400,LN20.485895907200,EL764.980000,‐‐t
‐‐GS,PN137,N 4555662.9191,E 485029.5264,EL721.5326,‐‐t
‐‐GT,PN137,SW2241,ST387748000,EW2241,ET387748000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:39:07
GPS,PN138,LA41.084000840200,LN20.485807292600,EL764.870000,‐‐t
‐‐GS,PN138,N 4555666.0604,E 485008.8712,EL721.4238,‐‐t
‐‐GT,PN138,SW2241,ST387767000,EW2241,ET387767000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:39:26
GPS,PN139,LA41.084036486200,LN20.485811369600,EL764.980000,‐‐t
‐‐GS,PN139,N 4555677.0533,E 485009.8450,EL721.5333,‐‐t
‐‐GT,PN139,SW2241,ST387784000,EW2241,ET387784000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:39:43
GPS,PN140,LA41.084061506200,LN20.485817818400,EL765.000000,‐‐t
‐‐GS,PN140,N 4555684.7675,E 485011.3650,EL721.5529,‐‐t
‐‐GT,PN140,SW2241,ST387793000,EW2241,ET387793000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:39:52
GPS,PN141,LA41.084082086200,LN20.485821728000,EL765.110000,‐‐t
‐‐GS,PN141,N 4555691.1134,E 485012.2900,EL721.6626,‐‐t
‐‐GT,PN141,SW2241,ST387801000,EW2241,ET387801000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:40:01
GPS,PN142,LA41.084100347200,LN20.485827640400,EL765.180000,‐‐t
‐‐GS,PN142,N 4555696.7430,E 485013.6805,EL721.7323,‐‐t
‐‐GT,PN142,SW2241,ST387809000,EW2241,ET387809000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:40:08
GPS,PN143,LA41.084126003800,LN20.485832460800,EL765.350000,‐‐t
‐‐GS,PN143,N 4555704.6543,E 485014.8211,EL721.9019,‐‐t
‐‐GT,PN143,SW2241,ST387818000,EW2241,ET387818000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:40:17
GPS,PN144,LA41.084145658600,LN20.485835627000,EL765.390000,‐‐t
‐‐GS,PN144,N 4555710.7152,E 485015.5722,EL721.9416,‐‐t
‐‐GT,PN144,SW2241,ST387825000,EW2241,ET387825000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:40:25
GPS,PN145,LA41.084173866400,LN20.485838797400,EL765.640000,‐‐t
‐‐GS,PN145,N 4555719.4143,E 485016.3298,EL722.1912,‐‐t
‐‐GT,PN145,SW2241,ST387841000,EW2241,ET387841000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:40:40
GPS,PN146,LA41.084205865600,LN20.485835357600,EL765.460000,‐‐t
‐‐GS,PN146,N 4555729.2860,E 485015.5486,EL722.0108,‐‐t
‐‐GT,PN146,SW2241,ST387865000,EW2241,ET387865000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:41:04
GPS,PN147,LA41.084219669800,LN20.485731830600,EL765.400000,‐‐t
‐‐GS,PN147,N 4555733.5949,E 484991.4191,EL721.9523,‐‐t
‐‐GT,PN147,SW2241,ST387893000,EW2241,ET387893000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:41:32
GPS,PN148,LA41.084176482400,LN20.485719131000,EL765.310000,‐‐t
‐‐GS,PN148,N 4555720.2802,E 484988.4298,EL721.8630,‐‐t
‐‐GT,PN148,SW2241,ST387907000,EW2241,ET387907000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:41:46
GPS,PN149,LA41.084156182000,LN20.485712837600,EL765.000000,‐‐t
‐‐GS,PN149,N 4555714.0217,E 484986.9491,EL721.5534,‐‐t
‐‐GT,PN149,SW2241,ST387916000,EW2241,ET387916000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:41:55
GPS,PN150,LA41.084130011800,LN20.485706072000,EL764.930000,‐‐t
‐‐GS,PN150,N 4555705.9529,E 484985.3545,EL721.4838,‐‐t
‐‐GT,PN150,SW2241,ST387925000,EW2241,ET387925000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:04
GPS,PN151,LA41.084114987200,LN20.485701422000,EL764.840000,‐‐t
‐‐GS,PN151,N 4555701.3209,E 484984.2605,EL721.3941,‐‐t
‐‐GT,PN151,SW2241,ST387932000,EW2241,ET387932000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:11
GPS,PN152,LA41.084095300000,LN20.485696352000,EL764.820000,‐‐t
‐‐GS,PN152,N 4555695.2510,E 484983.0655,EL721.3744,‐‐t
‐‐GT,PN152,SW2241,ST387939000,EW2241,ET387939000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:19
GPS,PN153,LA41.084077230400,LN20.485691067200,EL764.720000,‐‐t
‐‐GS,PN153,N 4555689.6801,E 484981.8214,EL721.2747,‐‐t
‐‐GT,PN153,SW2241,ST387947000,EW2241,ET387947000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:26
GPS,PN154,LA41.084046845200,LN20.485683173600,EL764.700000,‐‐t
‐‐GS,PN154,N 4555680.3118,E 484979.9611,EL721.2552,‐‐t
‐‐GT,PN154,SW2241,ST387958000,EW2241,ET387958000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:37
GPS,PN155,LA41.084018806600,LN20.485676223800,EL764.730000,‐‐t
‐‐GS,PN155,N 4555671.6668,E 484978.3223,EL721.2856,‐‐t
‐‐GT,PN155,SW2241,ST387969000,EW2241,ET387969000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:42:49
GPS,PN156,LA41.084029459000,LN20.485595989400,EL764.710000,‐‐t
‐‐GS,PN156,N 4555674.9922,E 484959.6215,EL721.2667,‐‐t
‐‐GT,PN156,SW2241,ST388044000,EW2241,ET388044000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:04
GPS,PN157,LA41.084061209200,LN20.485603037600,EL764.740000,‐‐t
‐‐GS,PN157,N 4555684.7819,E 484961.2857,EL721.2962,‐‐t
‐‐GT,PN157,SW2241,ST388054000,EW2241,ET388054000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:13
GPS,PN158,LA41.084098421200,LN20.485613124200,EL764.820000,‐‐t
‐‐GS,PN158,N 4555696.2548,E 484963.6618,EL721.3756,‐‐t
‐‐GT,PN158,SW2241,ST388065000,EW2241,ET388065000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:25
GPS,PN159,LA41.084116345600,LN20.485618538600,EL764.880000,‐‐t
‐‐GS,PN159,N 4555701.7809,E 484964.9360,EL721.4353,‐‐t
‐‐GT,PN159,SW2241,ST388071000,EW2241,ET388071000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:31
GPS,PN160,LA41.084125603600,LN20.485621315400,EL764.930000,‐‐t
‐‐GS,PN160,N 4555704.6351,E 484965.5895,EL721.4852,‐‐t
‐‐GT,PN160,SW2241,ST388079000,EW2241,ET388079000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:38
GPS,PN161,LA41.084147252200,LN20.485626940400,EL764.970000,‐‐t
‐‐GS,PN161,N 4555711.3098,E 484966.9152,EL721.5248,‐‐t
‐‐GT,PN161,SW2241,ST388087000,EW2241,ET388087000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:46
GPS,PN162,LA41.084165528800,LN20.485631472200,EL764.990000,‐‐t
‐‐GS,PN162,N 4555716.9449,E 484967.9838,EL721.5445,‐‐t
‐‐GT,PN162,SW2241,ST388100000,EW2241,ET388100000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:44:59
GPS,PN163,LA41.084202299800,LN20.485640350400,EL765.180000,‐‐t
‐‐GS,PN163,N 4555728.2824,E 484970.0779,EL721.7339,‐‐t
‐‐GT,PN163,SW2241,ST388112000,EW2241,ET388112000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:45:11
GPS,PN164,LA41.084236623400,LN20.485646723600,EL765.240000,‐‐t
‐‐GS,PN164,N 4555738.8662,E 484971.5864,EL721.7934,‐‐t
‐‐GT,PN164,SW2241,ST388123000,EW2241,ET388123000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.885, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:45:22
GPS,PN165,LA41.084187146200,LN20.490128027400,EL765.790000,‐‐t
‐‐GS,PN165,N 4555723.3681,E 485083.7761,EL722.3365,‐‐t
‐‐GT,PN165,SW2241,ST388296000,EW2241,ET388296000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:48:16
GPS,PN166,LA41.084181206200,LN20.490195501600,EL765.920000,‐‐t
‐‐GS,PN166,N 4555721.5029,E 485099.5047,EL722.4655,‐‐t
‐‐GT,PN166,SW2241,ST388320000,EW2241,ET388320000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:48:40
GPS,PN167,LA41.084165876800,LN20.490393752400,EL766.420000,‐‐t
‐‐GS,PN167,N 4555716.6776,E 485145.7195,EL722.9626,‐‐t
‐‐GT,PN167,SW2241,ST388388000,EW2241,ET388388000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:49:47
GPS,PN168,LA41.084209145200,LN20.490403121400,EL766.560000,‐‐t
‐‐GS,PN168,N 4555730.0190,E 485147.9320,EL723.1020,‐‐t
‐‐GT,PN168,SW2241,ST388406000,EW2241,ET388406000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:50:05
GPS,PN169,LA41.084206508200,LN20.490443913000,EL766.790000,‐‐t
‐‐GS,PN169,N 4555729.1857,E 485157.4414,EL723.3313,‐‐t
‐‐GT,PN169,SW2241,ST388416000,EW2241,ET388416000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:50:16
GPS,PN170,LA41.084202626200,LN20.490491059800,EL766.700000,‐‐t
‐‐GS,PN170,N 4555727.9653,E 485168.4317,EL723.2407,‐‐t
‐‐GT,PN170,SW2241,ST388428000,EW2241,ET388428000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:50:28
GPS,PN171,LA41.084196984400,LN20.490531798000,EL767.050000,‐‐t
‐‐GS,PN171,N 4555726.2052,E 485177.9267,EL723.5901,‐‐t
‐‐GT,PN171,SW2241,ST388439000,EW2241,ET388439000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:50:38
GPS,PN172,LA41.084190761200,LN20.490584700000,EL767.020000,‐‐t
‐‐GS,PN172,N 4555724.2599,E 485190.2575,EL723.5593,‐‐t
‐‐GT,PN172,SW2241,ST388452000,EW2241,ET388452000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:50:52
GPS,PN173,LA41.084183855800,LN20.490630666000,EL767.210000,‐‐t
‐‐GS,PN173,N 4555722.1076,E 485200.9706,EL723.7487,‐‐t
‐‐GT,PN173,SW2241,ST388474000,EW2241,ET388474000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:51:13
GPS,PN174,LA41.084147081200,LN20.490630195000,EL767.180000,‐‐t
‐‐GS,PN174,N 4555710.7648,E 485200.8371,EL723.7192,‐‐t
‐‐GT,PN174,SW2241,ST388485000,EW2241,ET388485000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:51:25
GPS,PN175,LA41.084192610400,LN20.490708569400,EL767.610000,‐‐t
‐‐GS,PN175,N 4555724.7700,E 485219.1404,EL724.1474,‐‐t
‐‐GT,PN175,SW2241,ST388517000,EW2241,ET388517000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:51:56
GPS,PN176,LA41.084188354600,LN20.490741802200,EL767.750000,‐‐t
‐‐GS,PN176,N 4555723.4412,E 485226.8863,EL724.2869,‐‐t
‐‐GT,PN176,SW2241,ST388526000,EW2241,ET388526000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:52:05
GPS,PN177,LA41.084179897600,LN20.490790132200,EL767.800000,‐‐t
‐‐GS,PN177,N 4555720.8091,E 485238.1496,EL724.3363,‐‐t
‐‐GT,PN177,SW2241,ST388546000,EW2241,ET388546000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:52:25
GPS,PN178,LA41.084242102600,LN20.490814949400,EL768.050000,‐‐t
‐‐GS,PN178,N 4555739.9840,E 485243.9761,EL724.5851,‐‐t
‐‐GT,PN178,SW2241,ST388566000,EW2241,ET388566000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:52:46
GPS,PN179,LA41.084254325200,LN20.490778977000,EL767.970000,‐‐t
‐‐GS,PN179,N 4555743.7715,E 485235.5965,EL724.5055,‐‐t
‐‐GT,PN179,SW2241,ST388575000,EW2241,ET388575000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:52:55
GPS,PN180,LA41.084263774000,LN20.490736324800,EL767.760000,‐‐t
‐‐GS,PN180,N 4555746.7067,E 485225.6577,EL724.2961,‐‐t
‐‐GT,PN180,SW2241,ST388587000,EW2241,ET388587000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:53:07
GPS,PN181,LA41.084273471200,LN20.490693358800,EL767.730000,‐‐t
‐‐GS,PN181,N 4555749.7186,E 485215.6459,EL724.2666,‐‐t
‐‐GT,PN181,SW2241,ST388598000,EW2241,ET388598000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:53:17
GPS,PN182,LA41.084281499200,LN20.490652587600,EL767.490000,‐‐t
‐‐GS,PN182,N 4555752.2147,E 485206.1448,EL724.0272,‐‐t
‐‐GT,PN182,SW2241,ST388611000,EW2241,ET388611000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:53:31
GPS,PN183,LA41.084283467200,LN20.490617355600,EL767.220000,‐‐t
‐‐GS,PN183,N 4555752.8389,E 485197.9313,EL723.7577,‐‐t
‐‐GT,PN183,SW2241,ST388620000,EW2241,ET388620000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:53:40
GPS,PN184,LA41.084290963000,LN20.490574098600,EL767.240000,‐‐t
‐‐GS,PN184,N 4555755.1720,E 485187.8502,EL723.7783,‐‐t
‐‐GT,PN184,SW2241,ST388630000,EW2241,ET388630000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:53:49
GPS,PN185,LA41.084303109400,LN20.490512478600,EL766.990000,‐‐t
‐‐GS,PN185,N 4555758.9485,E 485173.4907,EL723.5291,‐‐t
‐‐GT,PN185,SW2241,ST388644000,EW2241,ET388644000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:54:04
GPS,PN186,LA41.084309624200,LN20.490472979400,EL767.170000,‐‐t
‐‐GS,PN186,N 4555760.9773,E 485164.2852,EL723.7096,‐‐t
‐‐GT,PN186,SW2241,ST388653000,EW2241,ET388653000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:54:13
GPS,PN187,LA41.084317120600,LN20.490429354600,EL767.060000,‐‐t
‐‐GS,PN187,N 4555763.3108,E 485154.1184,EL723.6002,‐‐t
‐‐GT,PN187,SW2241,ST388665000,EW2241,ET388665000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:54:25
GPS,PN188,LA41.084380097200,LN20.490439999800,EL767.150000,‐‐t
‐‐GS,PN188,N 4555782.7306,E 485156.6411,EL723.6893,‐‐t
‐‐GT,PN188,SW2241,ST388683000,EW2241,ET388683000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:54:43
GPS,PN189,LA41.084380000000,LN20.490481563600,EL767.410000,‐‐t
‐‐GS,PN189,N 4555782.6803,E 485166.3321,EL723.9486,‐‐t
‐‐GT,PN189,SW2241,ST388693000,EW2241,ET388693000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:54:52
GPS,PN190,LA41.084375129200,LN20.490527907000,EL767.110000,‐‐t
‐‐GS,PN190,N 4555781.1553,E 485177.1344,EL723.6480,‐‐t
‐‐GT,PN190,SW2241,ST388706000,EW2241,ET388706000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:05
GPS,PN191,LA41.084368773400,LN20.490567108600,EL767.340000,‐‐t
‐‐GS,PN191,N 4555779.1758,E 485186.2706,EL723.8774,‐‐t
‐‐GT,PN191,SW2241,ST388718000,EW2241,ET388718000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:17
GPS,PN192,LA41.084365395400,LN20.490607986000,EL767.460000,‐‐t
‐‐GS,PN192,N 4555778.1139,E 485195.7995,EL723.9968,‐‐t
‐‐GT,PN192,SW2241,ST388727000,EW2241,ET388727000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:26
GPS,PN193,LA41.084362327000,LN20.490644533800,EL767.590000,‐‐t
‐‐GS,PN193,N 4555777.1497,E 485204.3190,EL724.1263,‐‐t
‐‐GT,PN193,SW2241,ST388737000,EW2241,ET388737000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:37
GPS,PN194,LA41.084358329200,LN20.490686380800,EL767.680000,‐‐t
‐‐GS,PN194,N 4555775.8962,E 485214.0735,EL724.2157,‐‐t
‐‐GT,PN194,SW2241,ST388748000,EW2241,ET388748000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:47
GPS,PN195,LA41.084351423800,LN20.490727348800,EL767.900000,‐‐t
‐‐GS,PN195,N 4555773.7463,E 485223.6212,EL724.4351,‐‐t
‐‐GT,PN195,SW2241,ST388758000,EW2241,ET388758000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:55:58
GPS,PN196,LA41.084345730400,LN20.490767720400,EL768.040000,‐‐t
‐‐GS,PN196,N 4555771.9706,E 485233.0307,EL724.5746,‐‐t
‐‐GT,PN196,SW2241,ST388770000,EW2241,ET388770000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:56:10
GPS,PN197,LA41.084337352600,LN20.490808911600,EL768.080000,‐‐t
‐‐GS,PN197,N 4555769.3665,E 485242.6295,EL724.6140,‐‐t
‐‐GT,PN197,SW2241,ST388781000,EW2241,ET388781000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:56:20
GPS,PN198,LA41.084330567800,LN20.490851441400,EL768.290000,‐‐t
‐‐GS,PN198,N 4555767.2531,E 485252.5414,EL724.8234,‐‐t
‐‐GT,PN198,SW2241,ST388794000,EW2241,ET388794000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:56:34
GPS,PN199,LA41.084388920800,LN20.490872512200,EL768.560000,‐‐t
‐‐GS,PN199,N 4555785.2417,E 485257.4918,EL725.0924,‐‐t
‐‐GT,PN199,SW2241,ST388812000,EW2241,ET388812000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:56:52
GPS,PN200,LA41.084399411800,LN20.490833396400,EL768.330000,‐‐t
‐‐GS,PN200,N 4555788.4966,E 485248.3782,EL724.8629,‐‐t
‐‐GT,PN200,SW2241,ST388821000,EW2241,ET388821000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:01
GPS,PN201,LA41.084407283200,LN20.490792609600,EL768.200000,‐‐t
‐‐GS,PN201,N 4555790.9443,E 485238.8734,EL724.7334,‐‐t
‐‐GT,PN201,SW2241,ST388831000,EW2241,ET388831000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:10
GPS,PN202,LA41.084412073000,LN20.490759357600,EL768.110000,‐‐t
‐‐GS,PN202,N 4555792.4378,E 485231.1234,EL724.6439,‐‐t
‐‐GT,PN202,SW2241,ST388841000,EW2241,ET388841000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:20
GPS,PN203,LA41.084416087600,LN20.490718050600,EL767.920000,‐‐t
‐‐GS,PN203,N 4555793.6962,E 485221.4949,EL724.4545,‐‐t
‐‐GT,PN203,SW2241,ST388851000,EW2241,ET388851000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:31
GPS,PN204,LA41.084426254000,LN20.490667212000,EL767.840000,‐‐t
‐‐GS,PN204,N 4555796.8567,E 485209.6479,EL724.3751,‐‐t
‐‐GT,PN204,SW2241,ST388865000,EW2241,ET388865000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:44
GPS,PN205,LA41.084432280400,LN20.490626800800,EL767.700000,‐‐t
‐‐GS,PN205,N 4555798.7352,E 485200.2294,EL724.2357,‐‐t
‐‐GT,PN205,SW2241,ST388874000,EW2241,ET388874000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:57:53
GPS,PN206,LA41.084435949400,LN20.490586231800,EL767.570000,‐‐t
‐‐GS,PN206,N 4555799.8867,E 485190.7727,EL724.1063,‐‐t
‐‐GT,PN206,SW2241,ST388883000,EW2241,ET388883000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:9.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:58:02
GPS,PN207,LA41.084442278200,LN20.490539974200,EL767.320000,‐‐t
‐‐GS,PN207,N 4555801.8613,E 485179.9914,EL723.8569,‐‐t
‐‐GT,PN207,SW2241,ST388894000,EW2241,ET388894000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:58:13
GPS,PN208,LA41.084445487600,LN20.490499364400,EL767.440000,‐‐t
‐‐GS,PN208,N 4555802.8710,E 485170.5249,EL723.9775,‐‐t
‐‐GT,PN208,SW2241,ST388904000,EW2241,ET388904000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:58:23
GPS,PN209,LA41.084452663600,LN20.490453976800,EL767.240000,‐‐t
‐‐GS,PN209,N 4555805.1066,E 485159.9469,EL723.7781,‐‐t
‐‐GT,PN209,SW2241,ST388917000,EW2241,ET388917000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:58:37
GPS,PN210,LA41.084491243000,LN20.490451739400,EL767.370000,‐‐t
‐‐GS,PN210,N 4555817.0074,E 485159.4502,EL723.9077,‐‐t
‐‐GT,PN210,SW2241,ST388932000,EW2241,ET388932000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:58:52
GPS,PN211,LA41.084489877400,LN20.490491017200,EL767.480000,‐‐t
‐‐GS,PN211,N 4555816.5670,E 485168.6073,EL724.0171,‐‐t
‐‐GT,PN211,SW2241,ST388941000,EW2241,ET388941000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:59:01
GPS,PN212,LA41.084483609800,LN20.490548428800,EL767.490000,‐‐t
‐‐GS,PN212,N 4555814.6058,E 485181.9893,EL724.0263,‐‐t
‐‐GT,PN212,SW2241,ST388955000,EW2241,ET388955000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:59:14
GPS,PN213,LA41.084482667800,LN20.490589735800,EL767.590000,‐‐t
‐‐GS,PN213,N 4555814.2951,E 485191.6198,EL724.1257,‐‐t
‐‐GT,PN213,SW2241,ST388965000,EW2241,ET388965000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:59:25
GPS,PN214,LA41.084481177400,LN20.490633205800,EL767.730000,‐‐t
‐‐GS,PN214,N 4555813.8142,E 485201.7543,EL724.2650,‐‐t
‐‐GT,PN214,SW2241,ST388993000,EW2241,ET388993000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM00:59:52
GPS,PN215,LA41.084478541600,LN20.490682033200,EL767.930000,‐‐t
‐‐GS,PN215,N 4555812.9774,E 485213.1372,EL724.4643,‐‐t
‐‐GT,PN215,SW2241,ST389009000,EW2241,ET389009000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:00:08
GPS,PN216,LA41.084475361600,LN20.490738157200,EL768.140000,‐‐t
‐‐GS,PN216,N 4555811.9693,E 485226.2211,EL724.6734,‐‐t
‐‐GT,PN216,SW2241,ST389025000,EW2241,ET389025000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:00:25
GPS,PN217,LA41.084472217000,LN20.490774814800,EL768.250000,‐‐t
‐‐GS,PN217,N 4555810.9815,E 485234.7661,EL724.7829,‐‐t
‐‐GT,PN217,SW2241,ST389035000,EW2241,ET389035000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:00:35
GPS,PN218,LA41.084468887600,LN20.490815654400,EL768.430000,‐‐t
‐‐GS,PN218,N 4555809.9348,E 485244.2861,EL724.9623,‐‐t
‐‐GT,PN218,SW2241,ST389050000,EW2241,ET389050000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:00:50
GPS,PN219,LA41.084462669800,LN20.490859049400,EL768.610000,‐‐t
‐‐GS,PN219,N 4555807.9958,E 485254.4001,EL725.1417,‐‐t
‐‐GT,PN219,SW2241,ST389068000,EW2241,ET389068000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:01:07
GPS,PN220,LA41.084453681800,LN20.490906898800,EL768.880000,‐‐t
‐‐GS,PN220,N 4555805.2003,E 485265.5509,EL725.4110,‐‐t
‐‐GT,PN220,SW2241,ST389080000,EW2241,ET389080000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:01:20
GPS,PN221,LA41.084515028800,LN20.490934265400,EL768.830000,‐‐t
‐‐GS,PN221,N 4555824.1093,E 485271.9711,EL725.3599,‐‐t
‐‐GT,PN221,SW2241,ST389110000,EW2241,ET389110000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:01:50
GPS,PN222,LA41.084518962400,LN20.490892019400,EL768.640000,‐‐t
‐‐GS,PN222,N 4555825.3431,E 485262.1235,EL725.1705,‐‐t
‐‐GT,PN222,SW2241,ST389122000,EW2241,ET389122000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:02:01
GPS,PN223,LA41.084525037400,LN20.490844720200,EL768.400000,‐‐t
‐‐GS,PN223,N 4555827.2399,E 485251.0992,EL724.9311,‐‐t
‐‐GT,PN223,SW2241,ST389135000,EW2241,ET389135000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:02:14
GPS,PN224,LA41.084528863600,LN20.490778032600,EL768.090000,‐‐t
‐‐GS,PN224,N 4555828.4524,E 485235.5528,EL724.6221,‐‐t
‐‐GT,PN224,SW2241,ST389157000,EW2241,ET389157000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:02:37
GPS,PN225,LA41.084539967800,LN20.490723657600,EL767.980000,‐‐t
‐‐GS,PN225,N 4555831.9039,E 485222.8819,EL724.5129,‐‐t
‐‐GT,PN225,SW2241,ST389178000,EW2241,ET389178000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:02:58
GPS,PN226,LA41.084543771200,LN20.490672396000,EL767.870000,‐‐t
‐‐GS,PN226,N 4555833.1020,E 485210.9322,EL724.4036,‐‐t
‐‐GT,PN226,SW2241,ST389189000,EW2241,ET389189000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:03:08
GPS,PN227,LA41.084545877200,LN20.490628167000,EL767.710000,‐‐t
‐‐GS,PN227,N 4555833.7731,E 485200.6212,EL724.2443,‐‐t
‐‐GT,PN227,SW2241,ST389199000,EW2241,ET389199000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:03:19
GPS,PN228,LA41.084551201000,LN20.490574645800,EL767.620000,‐‐t
‐‐GS,PN228,N 4555835.4413,E 485188.1457,EL724.1550,‐‐t
‐‐GT,PN228,SW2241,ST389213000,EW2241,ET389213000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:03:32
GPS,PN229,LA41.084555131600,LN20.490511529400,EL767.560000,‐‐t
‐‐GS,PN229,N 4555836.6844,E 485173.4320,EL724.0960,‐‐t
‐‐GT,PN229,SW2241,ST389230000,EW2241,ET389230000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:03:50
GPS,PN230,LA41.084557736800,LN20.490476803800,EL767.510000,‐‐t
‐‐GS,PN230,N 4555837.5049,E 485165.3371,EL724.0465,‐‐t
‐‐GT,PN230,SW2241,ST389240000,EW2241,ET389240000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:04:00
GPS,PN300,LA41.084588945800,LN20.491100548200,EL769.950000,‐‐t
‐‐GS,PN300,N 4555846.8283,E 485310.7888,EL726.4763,‐‐t
‐‐GT,PN300,SW2241,ST389436000,EW2241,ET389436000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.844, GDOP:0.838, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT12‐23‐2022
‐‐TM01:07:16















Б. Проектна програма 
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2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110819Koristewe na zemji{teto
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
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2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION
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Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
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Vodostopanska i energetska infrastruktura
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Р 1:200 000

2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110821
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
Легенда:

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-
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на воднува на  п о вршина
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п о  2020
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
1.Вовед 
Согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, број 32/20,111/23), Урбанистички проект се 
изработува врз основа на Проектна програма со која се утврдува проектниот опфат, проектните барања за градбите во 
рамките на проектниот опфат, и проектните барања за инфраструктурата. 
 
Предмет на изработка на оваа Проектна програма е:  
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност над 1MW на КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, 
Општина Охрид 
 
Цел на изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е да се оформи градежна парцела 
за изградба на фотоволтаична централа за производство на електрична енергија што преставува стратешки  потег  во  
обезбедување  на  енергетска  независност  како  и  зачувување  на  земјиштето  од загадување.   
Фотоволтаичните централи со својот технолошки процес на производство на електрична енергија не влијаат на 
загадувањето на човековата околина.   
Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на методологија и содржина која произлегува од член 58, 59, 60, 61 и 62 
од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 32/20, 111/23) и член 58, 59, 60, 61 и 62 од Правилникот 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23).   
 
2.Опис на проектниот опфат  
 
Опис и пристап 
Проектниот опфат е лоциран северно од град Охрид и западно од с.Лескоец и зафаќа неизградено земјоделско земјиште 
во КО Охрид 4. Во близина од северна страна минува постоечки локален пат од с.Лескоец до с.Д.Лакочереј кој се 
поврзува со магистрален пат А3 ( М5) делница Охрид – Косел. 
Од локалниот пат се издвојува некатегоризиран пат на КП273/4 и КП6421/1 кој претставува пристап до планираната 
градежна парцела од источна страна.   
 
Граници на опфат 
Проектниот опфат целосно ги опфаќа КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, се движи по нивните граници:  
Север – граница на КП194 и КП273/3   
Исток – граница на КП194, КП273/3 и КП273/2   
Југ - граница на КП273/2     
Запад - граница на КП194, КП273/3 и КП273/2  до почетна точка,  и е дефиниран со следните координати по x и y:  
 

1 Y=7485244.630 X=4555809.730 
2 Y=7485238.970 X=4555810.950 
3 Y=7485183.670 X=4555815.790 
4 Y=7485162.270 X=4555694.510 
5 Y=7485162.020 X=4555692.620 
6 Y=7485141.870 X=4555694.760 
7 Y=7485130.640 X=4555695.960 
8 Y=7485124.570 X=4555696.670 
9 Y=7485080.420 X=4555702.120 
10 Y=7485036.350 X=4555707.650 
11 Y=7484987.210 X=4555712.210 
12 Y=7484984.750 X=4555702.560 
13 Y=7484982.620 X=4555692.650 
14 Y=7484982.550 X=4555692.180 
15 Y=7485033.080 X=4555683.050 
16 Y=7485046.810 X=4555680.590 
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17 Y=7485104.600 X=4555670.540 
18 Y=7485143.750 X=4555665.000 
19 Y=7485183.060 X=4555659.470 
20 Y=7485219.430 X=4555654.690 
21 Y=7485227.600 X=4555665.880 
22 Y=7485233.970 X=4555680.290 
23 Y=7485207.760 X=4555687.090 

 
Површина на опфат 
Вкупната површина на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност над 1MW на КП 194, 
КП 273/2 и КП 273/3 КО Охрид 4, Општина Охрид изнесува 13,438m². 
 
3.Проектни барања за градбите во рамки на проектниот опфат  
 
Согласно со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), во рамки на 
проектниот опфат се планираат содржини кои спаѓаат во следната класа на намена:   
 
Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани за градби за производство на електрична енергија од  обновливи  
извори,  со  потребната  комплементарна  намена  Е1.8  –  Инфраструктури  за  пренос  на електрична енергија, како 
и други кои ќе се утврдат при изработката на проектната документација. 
   
Со урбанизација на локацијата преку рационално уредување и употреба на земјиштето и формирање на една градежна 
парцела во согласност со поставките и насоките од Просторниот план на Република Македонија, односно реализација 
на функционална целина преку определување на оптимални параметри за изградба во согласност со Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), ќе се овозможи реализација на градба за 
производство на електрична енергија од обновливи извори, со што се врши заштита и унапредување на животната 
средина.   
 
Задача на проектната документација е изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план,   
со која ќе се  постигнат следните цели:   
• усогласување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со поставките на Просторниот план  на РМ;   
• оптимално дефинирање на мрежи и објекти од комуналната инфраструктура 
   
за единицата на градежно земјиште формирана во рамките на проектниот опфат да се дефинираат услови   
за:   
- заштита и унапредување на животната средина, природното наследство и културното наследство;   
- заштита и спасување, заштита од пожари;   
- урбано зеленило и озеленетост;   
- обезбедување  услови  за  одржлив  развој,  рационално  уредување  и  користење  на  земјиштето  како необновлив 
ресурс.   
 
Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност над 1MW на КП 194, КП 273/2 и КП 273/3 КО 
Охрид 4, Општина Охрид се следните документи:  
  
-Услови за планирање на просторот бр.Y37523 од август 2023 одобрени со Решение за Услови за планирање УП1-15 
1905/2023 од 05.09.2023. Условите за планирање на просторот содржат општи и посебни услови, насоки и решенија 
од планската документација од повисоко ниво и графички прилози од Просторниот план како највисок стратешки, 
интегрален и долгорочен развоен документ, заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на 
државата, определување на намената како и уредувањето и користењето на просторот и ќе се почитуваат при 
изработката на проектната документација   
-Ажурираната геодетска подлога   
-Проектната програма  
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При изработката на Урбанистичкиот проект и понатамошната проектна документација, особено да се почитуваат следните 
заклучни согледувања од Условите за планирање на просторот: 
Предметната локација се наоѓа во опфат на просторот заштитен како светско природно и културно наследство во 
Охридскиот регион и потребно е да се почитуваат одредбите согласно Законот за управување со светското и 
културното наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РМ бр.75/10), Планот за управување со светското и 
културното наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РСМ бр.45/20), како и одредбите на Конвенцијата на 
УНЕСКО и документите донесени од органите на оваа организација, односно 
-утврдување на заштитната зона и почитување на одредбите дефинирани со Планот за управување со светското 
и културното наследство во Охридскиот регион (заштитна зона, режим на заштита,мерки за заштита,дозволени 
односно забранети активности и други параметри релевантни за предметниот опфат) 
 
Користење и заштита на земјоделско земјиште 
Согласно Просторниот план на Република Македонија просторот на Републиката е поделен во 6 земјоделско стопански 
реони и 54 микрореони. Предметната локација припаѓа на Големоезерскиот реон кој има 3 микрореони. 
- При изработка на предметната документација, неопходно е воспоставување и почитување на ефикасна контрола 
на користењето и уредување на нормите и стандарди за градба. Меѓу приоритетните определби на Просторниот план е 
заштитата на земјоделското земјиште, а особено стриктното ограничување на трансформацијата на земјиштето од 1-4 
бонитетна класа за неземјоделско користење, како и зачувување на квалитетот и природната плодност на земјиштето. 
 
Водостопанство и водостопанска инфраструктура 
Изградбата на фотоволтаичните централи со која преку користење на сончевата енергија, како обновлив ресурс, ќе се 
произведува електрична енергија ќе допринесе за подобрување на енергетската покриеност на потрошувачите во 
согласност со принципите на еколошко искористување на природните ресурси. 
 
Енергетика и енергетска инфраструктура 
Низ локацијата минува постоен преносен 110kV далновод Струга-Охрид-Ресен и при изработка на проектната 
документација да се почитуваат Мрежните правила за пренос на електрична енергија ( Сл.весник на РСМ бр.303/21). 
 
Сообраќајна инфраструктура 
Според Просторниот план на Република Македонија автопатската и магистрална патна мрежа релевантна за предметниот 
простор е: 
- АЗ - (Крстосница Требениште-врска со А-2-крстосница Подмоље-Охрид-КоселРесен-Битола-Прилеп-Велес-
Штип-Кочани-Делчево-граница со Бугаријаграничен премин Рамна Нива), делница Битола-крстосница Кукуречани граница 
со Грција-граничен премин Меџитлија-делница Косел-врска со А-3 Охрид-граница со Албанија-граничен премин 
Љубаништа). 
При изработка на планската документација од аспект на безебедноста во Патниот сообраќај, да се почитуваат Законот за 
јавни патишта, како и важечките Законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа област. 
 
Заштита на животна средина 
Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при поставувањето на површински соларни и 
фотоволтаични електрани, потребно е да се почитуваат одредбите пропишани во законската регулатива од областа на 
заштита на животната средина и подзаконските акти донесени врз нивна основа. 
- Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите 
природни вредности. 
- Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата, со цел да се избегнат 
негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на бучава во 
животната средина. 
- Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. При управување со отпадот по 
претходно извршената селекција, отпадот треба да биде преработен по пат на рециклирање, повторно употребен во 
истиот или во друг процес за екстракција на секундарните суровини или пак да се искористи како извор на енергија. 
- Евентуалниот отпад што може да се формира во тек на поставувањето и експлоатациониот период треба да се 
депонира организирано со контролиран транспортен систем во постојната депонија. 
- Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на евентуално 
предизвиканите нарушувања во животната средина. 
 
Заштита на природно наследство 
Предметната локација се наоѓа во опфат на просторот заштитен како светско природно и културно наследство во 
Охридскиот регион и потребно е да се почитуваат одредбите согласно Законот за управување со светското и културното 
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наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РМ бр.75/10), Планот за управување со светското и културното 
наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РСМ бр.45/20), како и одредбите на Конвенцијата на УНЕСКО и 
документите донесени од органите на оваа организација, односно 
- Утврдување  на заштитната зона и почитување на одредбите дефинирани со Планот за управување со светското 
и културното наследство во Охридскиот регион (заштитна зона, режим на заштита,мерки за заштита,дозволени односно 
забранети активности и други параметри релевантни за предметниот опфат) 
 
Заштита на културно наследство 
При изработка на проектната документација, да се утврди точната локација на евидентираното и регистрираното културно 
наследство и да се применат мерки за заштита.  
Доколку при изведување на земјените работи се наиде на археолошки артефакти, однодно дојде до откривање на 
материјални остатоци со културно-историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со постоечката законска 
регулатива (Закон за заштита на културното наследство – Сл.весник на РМ 
бр.20/04,115/07,18/11,148/11,23/13,137/13,164/13,38/14,44/14,199/14,104/15,154/15,192/15,39/16,11/18) односно веднаш да 
се запре со активностите и да се извести надлежната институција за заштита на културното наследство. 
 
Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина 
- При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување на стратегиска оцена за 
документацијата за предметниот простор за поставување на површински соларни и фотоволтаични електрани, 
задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз 
животната средина, како и забелешките и заклучоците од секторските области опфатени со Просторниот план на 
Република Македонија и Просторниот план на Охридско-Преспанскиот регион. 
 
4. Проектни барања за инфраструктурата   
Пристап до градежната парцела ќе се обезбеди од постоечки некатегоризиран пат на КП273/4 и КП6421/1. 
Во близина од северна страна минува постоечки локален пат од с.Лескоец до с.Д.Лакочереј кој се поврзува со 
магистрален пат А3 ( М5) делница Охрид – Косел. Од локалниот пат се издвојува некатегоризиран пат на КП273/4 и 
КП6421/1 кој претставува пристап до планираната градежна парцела. 
Внатрешниот сообраќај ќе се уреди на начин кој ќе обезбеди непречена комуникација и пристап на ПП возила.Во 
делот на комуналната инфраструктура ќе се изврши оптимално димензионирање.   
Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и поврзувањето во електроненергетската мрежа ќе се уреди во 
целост согласно обезбедените податоци, информации и мислења од надлежните институции.   
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